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13. Bréf dómsmálastjórnarinnar til stiptamtmannsins 1863- 
yfir íslandi, urn manntalsþingagjöld í Gullbringu23-febrúarm- 
sýslu og í Reykjavíkur kaupstað.

Me& bréfi 17. marzm. f. á. hafib þér, herra stiptamtma&ur, 
sent hingab bænarskrá, er forseti alþingis, er haldib var 1861,
Jón Gu&mundsson, settur málaflutningsma&ur vi& yfirréttinn, haf&i 
samib a& tilhlutun þingsins, og er í henni fari& fram á, a& 
manntalsþingagjöldin í Gullbringusýslu og í Reykjavíkur kaupsta&, 
sem nú eru greidd eptir ver&i ver&lagsskráarinnar á hör&um fiski, 
framvegis ver&i greidd eptir me&alver&i allra me&alver&a.

Eptir a& búi& er a& skrifast á um þetta efni vi& fjárstjórn- 
ina, skal y&ur til vitundar gefi&, y&ur til lei&beiningar, og til 
þess þér kunngjöri& þab alþingi því, er haldib ver&ur í næsta 
skipti, a& dómsmálastjórnin hefir í hyggju a& hlutast til um, a& 
uppástunga, er a& þessu lúti, ver&i sett i frumvarpib til fjárlag- 
anna fyrir ári& 1864—65.

14. Bréf dómsmálastjórnarinnar til stiptamtmannsins 28. febrúarm. 

yfir íslandi, um aukaútsvar fyrir skólahúsið, lands- 
yflrréttarhúsið, og stiptamtmannshúsið í Reykjavík.

I bréfi 5. nóvembermána&ar f. á. hafib þér, herra stiptamt- 
ma&ur, bei&zt úrskur&ar stjórnarráösins um, hvort heimild sé 
fyrir því í reglugjörb um stjórn bæjarmálefna í Reykjavik 27. 
nóvembermán. 1846 19. grein, a& auk ló&arskatts sé jafnaö 
aukaútsvari á skólahúsib, landsyfirréttarhúsiö og stiptamtmanns- 
húsiö.

f þessu efni skal y&ur kunngjört, a& me& því aukaútsvariÖ 
er greitt eptir efnum og ástaudi og er þannig skattur, sem a&eins 
hvilir á gjaldþegnunum sjálfum (en reen personlig Skat) ver&ur 
stjórnarrá&i& a& fallast á þá sko&un, er þér lýstuö yfir í bréfi


